
 

 

Zarządzenie Nr  34/4/2023 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 28 kwietnia 2023 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2023 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 29 grudnia               

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2023, Prezydent Miasta Leszna 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych powiatowi po stronie dochodów 

i wydatków o kwotę 106.853,31 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę 4.000,00 zł, zgodnie 

z  Załącznikiem  nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

 Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 34/4/2023 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 28 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2023 

 
 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 

polegające na: 

1) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 kwietnia 2023 roku, 

nr FB-I.3111.112.2023.6 w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę 

w komendach powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej na terenie województwa, 

2) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 kwietnia 2023 roku, 

nr FB-I.3111.125.2023.14 w dz. 853 rozdz. 85334 o kwotę 6.853,31 zł z przeznaczeniem 

realizację pomocy dla repatriantów, zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. 

o repatriacji  

3) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 kwietnia 2023 roku, 

nr FB-I.3111.136.2023.6 w dz. 855 rozdz. 85508 o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem 

na finansowanie wydatków dotyczących umieszczonych w pieczy zastępczej osób 

posiadających obywatelstwo polskie i niemających miejsca zamieszkania na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, ale przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

a także osób umieszczonych w pieczy zastępczej na podstawie orzeczenia sądu lub innego 

organu państwa obcego za zgodą sądu polskiego, w związku z art. 181 pkt 2a ustawy 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu   


